2

ПРОТОКОЛ № 386
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                     14 февраля 2023 года.

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня будет проведено путем заочного голосования.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· ИСАКОВ Евгений Юрьевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· ОСМАНОВА Венера Тельмановна;
· РОДИОНОВА Ольга Олеговна;
· СИЧЕВОЙ Константин Михайлович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ТИХОНОВ Владимир Иванович;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня
[bookmark: _GoBack]внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопросов исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

1.1. В Союз поступило личное заявление об исключении из состава членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» от ТЮЛЮНОВА Владимира Ивановича (Республика Карелия).
Постановили:
А. Исключить ТЮЛЮНОВА Владимира Ивановича (Республика Карелия) из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

1.2. В Союз поступило личное заявление об исключении из состава членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» от ПУШНОВОЙ Екатерины Сергеевны (Москва).
Постановили:
А. Исключить ПУШНОВУ Екатерину Сергеевну (Москва) из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь